
 
         Gołuchów, 5.07.2024 r. 

ORG.0003.1.9.2024 
 
Pan 
Tomasz Ciesielski 
Radny Gminy Gołuchów 

 
 
 

W odpowiedzi na interpelacje nr III/8/2024 zgłoszone przez Pana podczas III Sesji Rady 
Gminy, 24 czerwca 2024 r., w brzmieniu: 

1) „Prośba mieszkańców o zamontowanie oświetlenia drogi w miejscowości Bielawy przy 

posesji nr 36. 

2) Prośba do radnych powiatowych o zgłoszenie oczyszczenia i wyrównania nierówności 

ścieżki rowerowej wzdłuż drogi powiatowej nr 4342P na odcinku Pleszówka-Bogusław. 

3) Proszę o wyrównanie poboczy przy drodze powiatowej na odcinku Pleszówka-Bogusław. 

4) Ponawiam prośbę o interwencję i podjęcie rozmów z zarządem dróg powiatowych                                                    

w sprawie budowy drogi powiatowej nr 4340P od miejscowości Bogusławice w kierunku 

Rokutowa. 

5) Proszę o ujcie w planach inwestycyjnych ścieżki pieszo – rowerowej wzdłuż drogi 

powiatowej nr 4341P na odcinku Bielawy-Tursko”. 

uprzejmie informuję, że:  
Ad.1 W br. nie jest planowana budowa oświetlenia w rejonie posesji nr 36 w Bielawach. 

Ad.2 Interpelacja zostanie przesłana do Zarządu Dróg Powiatowych w Pleszewie. 
Ad.3. Interpelacja zostanie przesłana do Zarządu Dróg Powiatowych w Pleszewie. 
Ad.4 Interpelacja w sprawie budowy drogi powiatowej nr 4340P od miejscowości Bogusławice                                                           
w kierunku Rokutowa zostanie ponownie przekazana do Starosty Pleszewskiego. Gmina jest 
zainteresowana podjęciem w tej sprawie rozmów, jednak dialog wymaga zaangażowania trzech 
stron, ze szczególnym uwzględnieniem Powiatu Pleszewskiego. Wobec powyższego zaproponuję 
zorganizowanie spotkania w sprawie.  
Ad.5 Interpelacja zostanie przesłana do Zarządu Dróg Powiatowych w Pleszewie. 
 

 

 

z poważaniem  

                 Wójt 

        /-/ Tomasz Pawlak 

 

       

Otrzymują: 
1. Adresat 
2. Rada Gminy Gołuchów 
3. a/a 

W Ó J T   G M I N Y  G O Ł U C H Ó W 
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